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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
NOMOR : K/UBL/FIK/000/048/09/21

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK DEDICATED KELAS REGULER
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

DEKAN FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas pelayanan bagi mahasiswa Fakultas
IImu Komunikasi Universitas Budi Luhur dalam menempuh kegiatan
Akademik diperlukan bimbingan yang cermat dan intensif.
b) Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen
Penasehat Akademik Dedicated untuk membimbing mahasiswa Fakultas
Ilmu Komunikasi Universitas Budi Luhur dalam kaitannya dengan
kegiatan akademik.

Mengingat : 1) Undang — undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

2) Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

4) AktggYayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti;

5) Statuta Universitas Budi Luhur;

6) Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No.
K/YBLC/KET/000/543/10/18, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
IImu Komunikasi.

MEMUTUSKAN
MENETAPKAN

Pertama :  Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas
Ilmu Komunikasi Universitas Budi Luhur. Semester Gasal Tahun 2021/2022,
yang namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini.

Kedua :  Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated adalah membimbing dan
memberikan bimbingan kepada mahasiswa Fakultas Ilmu Komunikasi
Universitas Budi Luhur yang berkaitan dengan penyelesaian studi.

Ketiga :  Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Budi
Luhur.

Keempat . Kepada Dosen Penasehat Akademik Dedicated akan diberikan Insentif sebesar
Rp 200.000,- (Dua Ratus Ribu Rupiah) per bulan.

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana

mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 22 September 2021
Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAXULTAS

KAMPUS PUSAT : JI Raya C-Iocug.
Telp : (021) 585375

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Budi Luhur

Nomor
Tentang

: K/UBL/FIK/000/048/09/21
: Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Reguler Fakultas IImu Komunikasi

ILMU KOMUNIKAS
Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
3 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website : hitp //www.budiluhur.ac.id

Universitas Budi Luhur Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

Program Studi  : IImu Komunikas

NO NIP NAMA
1. 190038 Ahmad Thabathaba'l, S.I.Kom

2. 160042 Amin Aminudin, M.I.Kom

3. 080030 Anggun Putri D.I.B., S.Sos, MM

4, 160050 Arbi Cristional Lokananta, M.I.Kom
5. 150010 Archita Desia Logiana, MM

6. 150032 Arif Nur Hidayat, M.I.Kom

7. 110050 Arief Ruslan, S.Kom, M.Sn

8. 980011 Armaini Lubis, S.Sos, MM, M.I.Kom
9. 160039 Artyasto Jatisidi, M.I.Kom

10. 120082 Benny Muhdaliha, M. Sn

11. 080163 Bintarto Wicaksono, M.Sn

12. 170085 Dhika Purnama Putra, S.I.Kom

13. 020023 Dini Maryani Sunarya, S.Sos, M.Si
14. 040001 Doddy Wihardi, S.I.P, M.I.Kom

15. 120011 Dr. Ni Gusti Ayu Ketut Kurniasari, S.I.P, M.Si
16. 080133 Dra. Rachmi Kurnia Siregar

17. 030568 Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si

18. 080027 Dra. Ahmad Pramegia, M.I.Kom

19. 150036 Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom
20. 170057 Dwi Christianto, S.H., M.Si

21. 160007 Eko Sumardi, S.Sos., M.I.Kom

22. 150043 Geri Suratno, M.I.Kom

23. 160004 Harningsih, M.I.Kom

24. 130062 Haronas Kutanto, M.I.Kom

25. 080010 Indah Suryawati, M.Si

26. 100045 Jeanie Annissa, S.I.P., M.Si

27. 120066 Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom
28. 120065 Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom

29. 160010 Muhammad Igbal Naufal, S.I.Kom
30. 150030 Muhammad Ikhwan, S.Sos., M.I.K
31. 130061 Muhammad Shaufi, M.Pd.I

32. 010014 Mulyati, M.I.Kom

33. 200017 Nexen Alexandre Pinontoan, M.I.Kom
34. 130016 Putro Nugroho, S.S.T

35. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn

36. 110033 Rifgi Muflih, S.Sos., M.Si

37. 970011 Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

38. 050091 Rocky Prasetyo Jati, M.Si

39. 160006 Sangga Arta Witama, S.I.Kom

40. 150041 Sekarseta Prihatmadi, S.P.T

41. 050086 Shinta Kristanty, S.Sos., M.Si

42. 180037 Sukma Alam, M.I.Kom

43. 140015 Suwadi, M.I.Kom

44, 900030 Suwarno, M.I.Kom

45. 150035 Taufan Prahara Gunadi, M.I.Kom
46. 160031 Taqwa Putra Budi Purnomo Sidi, S.S., MM
47. 100050 Wenny Maya Arlena, S.Sos., M.Si
48. 120084 Zakaria Satrio Darmawan, M.I.Kom

KAMPUS ROXY MAS ' Pusat Ni»
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR

KAMPUS PUSAT : JI Raya Ciledu
Telp : (021) 5853

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Budi Luhur

Nomor
Tentang

: K/UBL/FIK/000/048/09/21
: Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Reguler Fakultas IImu Komunikasi

F

¥

AKULTAS ILMU KOMUNIKAS)
Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
3 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website : hitp.//www . budiluhur.ac.id

Universitas Budi Luhur Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

Program Studi

: Desain Komunikasi Visual

NO NIP NAMA
1. 190038 Ahmad Thabathaba’l, S.I.Kom

2. 110050 Arief Ruslan, S.Kom, M.Sn

3. 120082 Benny Muhdaliha, M. Sn

4, 200003 Ben Isa, Muhammad, S.Sn

5. 200014 Dewi Pugersari, M.Ds

6. 170085 Dhika Purnama Putra, S.I.Kom

7. 180066 Fatma Misky, S.I.Kom

8. 200013 Mohammad Ady Nugeraha, S.Sn., M.Sn
9. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn

10. 200015 Yori Pusparani, S.Ds., M.Ds

KAMPUS ROXY MAS : Pusat Niaga Roxy Mas Biok E 2 No. 38-39 Tep
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Ditetapkan di
Pada Tanggal
Dekan Fakultas IImu Komunikasi

(021) 3028688, 1928689, Fax

: Jakarta
: 22 September 2021

021) 6328700, 6328710, Fax : (021) 6322872

021) 3161636
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@ FAKULTAS ILMU KOMUNIKAS!
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Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7371184, 5853752
Website : hitp //www.budiluhur.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
NOMOR : K/UBL/FIK/000/049/09/21

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK DEDICATED KELAS SORE
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

DEKAN FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas pelayanan bagi mahasiswa Fakultas
Ilmu Komunikasi Universitas Budi Luhur dalam menempuh kegiatan
Akademik diperlukan bimbingan yang cermat dan intensif.
b) Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen
Penasehat Akademik Dedicated untuk membimbing mahasiswa Fakultas
Ilmu Komunikasi Universitas Budi Luhur dalam kaitannya dengan
kegiatan akademik.

Mengingat : 1) Undang — undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

2) Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan
Tinggi;

4) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti;

5) Statuta Universitas Budi Luhur;

6) Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No.
K/YBLC/KET/000/543/10/18, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
IImu Komunikasi.

MEMUTUSKAN
MENETAPKAN

Pertama :  Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas
IImu Komunikasi Universitas Budi Luhur. Semester Geasal Tahun 2021/2022,
yang nhamanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini.

Kedua :  Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated adalah membimbing dan
memberikan bimbingan kepada mahasiswa Fakultas Ilmu Komunikasi
Universitas Budi Luhur yang berkaitan dengan penyelesaian studi.

Ketiga :  Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas IImu Komunikasi Universitas Budi
Luhur.

Keempat . Kepada Dosen Penasehat Akademik Dedicated akan diberikan Insentif sebesar
Rp 200.000,- (Dua Ratus Ribu Rupiah) per bulan.

Kelima 1 Bersedia meluangkan waktu dan dihubungi di malam hari.

Keenam . Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana

mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 22 September 2021
Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKXULTAS

KAMPUS PUSAT : JI Raya C-Incug.
5

Telp : (021) 5853

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Budi Luhur

Nomor
Tentang

: K/UBL/FIK/000/049/09/21
: Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Dedicated Kelas Sore Fakultas Ilmu Komunikasi

ILMU KOMUNIKAS)
Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
3 (Hunting) Fax : (021) 7371164, 5853752

Website : hitp.//www.budiluhur.ac.id

Universitas Budi Luhur Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022.

Program Studi

: Ilmu Komunikasi

: 22 September 2021

NO NIP NAMA

1. 160042 Amin Aminudin, M.I.Kom

2. 080030 Anggun Putri D.I.B., S.Sos, MM

3. 160050 Arbi Cristional Lokananta, M.I.Kom

4, 110050 Arief Ruslan, S.Kom, M.Sn

5. 150032 Arif Nur Hidayat, M.I.Kom

6. 980011 Armaini Lubis, S.Sos, MM, M.I.Kom

7. 160039 Artyasto Jatisidi, M.I.Kom

8. 200003 Ben Isa, Muhammad, S.Sn

9. 120082 Benny Muhdaliha, M. Sn

10. 080163 Bintarto Wicaksono, M.Sn

11. 200014 Dewi Pugersari, M.Ds

12. 170085 Dhika Purnama Putra, S.I.Kom

13. 020023 Dini Maryani Sunarya, S.Sos, M.Si

14, 040001 Doddy Wihardi, S.I.P, M.I.Kom

15. 030568 Dra. Riyodina G. Pratikto, M.Si

16. 080027 Drs. Ahmad Pramegia, M.I.Kom

17. 150036 Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom

18. 170057 Dwi Christianto, S.H., M.Si

19. 180066 Fatma Misky, S.I.Kom

20. 150043 Geri Suratno, M.I.Kom

21. 160004 Harningsih, M.I.Kom

22. 130062 Haronas Kutanto, M.I.Kom

23. 080010 Indah Suryawati, M.Si

24, 100045 Jeanie Annissa, S.I.P., M.Si

25. 120066 Laksmi Rachmaria, S.Sos., M.I.Kom

26. 200013 Mohammad Ady Nugeraha, S.Sn., M.Sn

27. 120065 Mira Herlina, S.Sos., M.I.Kom

28. 160010 Muhammad Igbal Naufal, S.I.Kom

29. 130061 Muhammad Shaufi, M.Pd.I

30. 160008 Muhammad Syaid Agustiar, S.Sos., M.I.Kom

31. 010014 Mulyati, M.I.Kom

32. 200017 Nexen Alexandre Pinontoan, M.I.Kom

33. 130016 Putro Nugroho, S.S.T

34. 090059 Ricky Widyananda Putra, M.Sn

35. 110033 Rifgi Muflih, S.Sos., M.Si

36. 970011 Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

37. 050091 Rocky Prasetyo Jati, M.Si

38. 160006 Sangga Arta Witama, S.I.Kom

39. 150041 Sekarseta Prihatmadi, S.P.T

40. 050086 Shinta Kristanty, S.Sos., M.Si

41. 180037 Sukma Alam, M.I.Kom

42. 140015 Suwadi, M.I.Kom

43. 900030 Suwarno, M.I.Kom

44, 160031 Tagwa Putra Budi Purnomo Sidi, S.S., MM

45, 150035 Taufan Prahara Gunadi, M.I.Kom

46. 100050 Wenny Maya Arlena, S.Sos., M.Si

47. 200015 Yori Pusparani, S.Ds., M.Ds

48. 120084 Zakaria Satrio Darmawan, M.I.Kom
Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal
Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi
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No. Tanggal
1 01-08-2021
2 01-08-2021
3 01-08-2021

4 01-08-2021

01-08-2021
01-08-2021

5

6

7 12-08-2021
8 17-08-2021
9

17-08-2021

10 17-08-2021
11 17-08-2021

12 17-08-2021

13 17-08-2021
14 17-08-2021
15 17-08-2021
16 17-08-2021
17 17-08-2021
18 17-08-2021
19 17-08-2021
20 17-08-2021
21 17-08-2021
22 17-08-2021
23 17-08-2021
24 17-08-2021
25 17-08-2021

26 17-08-2021

27 17-08-2021
28 17-08-2021
29 17-08-2021
30 17-08-2021
31 17-08-2021
32 17-08-2021
33 17-08-2021
34 17-08-2021
35 17-08-2021
36 17-08-2021

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: AGUSTUS 2021 SAMPAI JANUARI 2022

NIM
1871501399
1871501514

1871501555 Riski Suhirman Ariyadi

1871502116 Rahmat Arie Sujatmiko

1871502314
1871502736

1871504393
1471502706
1471510238

1471510451
1471511095

1471511798

1471511848 Farkhan Alfian Syahrizal

1471511889

1471511954 Agung Dwi Saputro
1471512036 Dwi Randy Darmawan
1471512051 Kiki Novianti Marsudi

Nama
Galang Mujahidin
Luvena Paramesti

Rizky Maulana
Erik Pradana

Judhansah Helmi
Permana

Jodi Syeptiansyah
Yohanna Leovita
Pusparani
Rizqillah Azhari
Gery Irvandy

Rangga Cika Shana
Ramadhan Putra

Dede Kusyanto

1471512192 Sofan Tri Hambodo

1471512218 Decky Warmansyah

1471512234 Nurhayati

1471512341
1571506185
1571506771

Felly Oktavia
Anggi Permana
Lucky Adhari

1571507019 Aditya Yudhistira

1571507217 I Gde Satria Wibawa

1571507415

1571507423

1571507464 Andika Anugerah Putra
1571507571 Fakhri Anwar Fauzi
1571507761 Frisca Lietha Natasya

Ridwan Saputra

Farha Madinah

1671502720 Rizki Mardiansyah

1671502969 Mulya Prayoga Malik

1671503520 Luthfi Naufaldo
1671503660 Anis Sobriyati

1671504601 Angga Septyian Maulana

1671505111

Silvia Safitri

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

dalam proses
pemecahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

112
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37 17-08-2021

38 17-08-2021
39 17-08-2021
40 17-08-2021
41 17-08-2021
42 17-08-2021

43 17-08-2021

44 17-08-2021
45 17-08-2021

46 17-08-2021
47 17-08-2021
48 17-08-2021

49 17-08-2021
50 17-08-2021
51 17-08-2021

52 17-08-2021
53 17-08-2021

54 17-08-2021

55 17-08-2021

56 17-08-2021

57 17-08-2021

58 17-08-2021
59 10-09-2021
60 10-09-2021
61 10-09-2021
62 10-09-2021
63 10-09-2021
64 10-09-2021

Universitas Budi Luhur - Lecture

1671505137 Putra

1671505491 Devi Fahmi Indriyani
1671510335 Maharani Bulgis
1671510475 Nurhabibah
1671510525 Meinar Permata Sari
1671510533 Yan Aliansyah

Mochammad Septian

1671510731 Pratama

1671510913 Ade Amalia

Rachmat Setiawan
1771504915 Fachruroji Muslich

1871512396 Yuanita Dwi Handini
1971510266 Fikhi Maulana
1971510605 Alif Fadli Rahman

1971510621 Winny Yohana Lia Oktini

1971510829 Asyah Nabilla Fitri
1971510860 Etis Enggar Rumpoko

1971511264 Robertus Prisai Prima
Pribadi

1971511629 Al Dhimas Susilo

1971511645 Dhea Wulandari

1971511934 Khanza Lucky

1971512015 Angga Sendi Pradana

1971513328 Michael Marthin
Syahputra

1971513518 Adri Mulyawan
1571503752 Rahma Wulan Aprilita
1771504451 Kylia Tiani Putri
2071501411 Zimraan Baghiz Seifa
2071501437 Salsabila Faprilia

Nanda Pratama Sugiyono

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

6 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
2 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%

2 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

2 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Kprs
Kprs
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2071501445 Surya Bentar Hermawan Tidak ada masalah
2071501452 Rhandickas Dharma Musa Tidak ada masalah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Di hubungi dan
diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Dihubungi dan
diberikan motivasi

Di hubungi dan
diberikan motivasi

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Oke

Oke

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2/12



11/8/24, 5:31 PM

65 15-09-2021

66 15-09-2021
67 15-09-2021

68 15-09-2021

69 15-09-2021
70 15-09-2021
71 15-09-2021
72 15-09-2021
73 15-09-2021
74 15-09-2021
75 15-09-2021
76 15-09-2021
77 15-09-2021
78 15-09-2021
79 15-09-2021
80 15-09-2021
81 15-09-2021

82 15-09-2021

83 15-09-2021
84 15-09-2021
85 15-09-2021
86 15-09-2021
87 15-09-2021

88 15-09-2021

89 15-09-2021

90 15-09-2021
91 15-09-2021

92 15-09-2021

93 15-09-2021

94 15-09-2021
95 15-09-2021

96 15-09-2021
97 16-09-2021
98 16-09-2021
99 16-09-2021
100 16-09-2021
101 16-09-2021

Universitas Budi Luhur - Lecture

1471510238 Yohanna Leowta
Pusparani

1471510451 Rizqillah Azhari
1471511095 Gery Irvandy

Rangga Cika Shana

1471511798 Ramadhan Putra

1471511848 Farkhan Alfian Syahrizal

1471511889 Dede Kusyanto
1471511954 Agung Dwi Saputro
1471511954 Agung Dwi Saputro
1471512036 Dwi Randy Darmawan
1471512051 Kiki Novianti Marsudi
1471512192 Sofan Tri Hambodo
1471512234 Nurhayati

1471512341 Felly Oktavia
1671510335 Maharani Bulgis
1671510475 Nurhabibah
1671510525 Meinar Permata Sari
1671510533 Yan Aliansyah

Mochammad Septian
Pratama

1671510913 Ade Amalia
1871512396 Yuanita Dwi Handini
1971510266 Fikhi Maulana
1971510605 Alif Fadli Rahman

1671510731

1971510621 Winny Yohana Lia Oktini

1971510829 Asyah Nabilla Fitri

1971510860 Etis Enggar Rumpoko

1971511264 Robertus Prisai Prima
Pribadi

1971511629 Al Dhimas Susilo

1971511645 Dhea Wulandari

1971511934 Khanza Lucky

1971512015 Angga Sendi Pradana

1971513328 Michael Marthin
Syahputra

1971513518 Adri Mulyawan
1471502706 Jodi Syeptiansyah
1571506185 Anggi Permana
1571506771 Lucky Adhari
1571507019 Aditya Yudhistira
1571507217 I Gde Satria Wibawa

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Di hubungi dan diberi

motivasi

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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102 16-09-2021
103 16-09-2021
104 16-09-2021
105 16-09-2021
106 16-09-2021
107 16-09-2021
108 16-09-2021
109 16-09-2021
110 16-09-2021
111 16-09-2021
112 16-09-2021

113 16-09-2021
114 16-09-2021
115 16-09-2021

116 16-09-2021
117 16-09-2021
118 16-09-2021
119 16-09-2021
120 16-09-2021
121 16-09-2021
122 18-09-2021
123 18-09-2021
124 18-10-2021

125 18-10-2021

126 18-10-2021
127 18-10-2021

128 18-10-2021

129 18-10-2021
130 18-10-2021
131 18-10-2021
132 18-10-2021
133 18-10-2021
134 18-10-2021
135 18-10-2021
136 18-10-2021
137 18-10-2021
138 18-10-2021
139 18-10-2021
140 18-10-2021
141 18-10-2021
142 18-10-2021
143 18-10-2021
144 18-10-2021
145 18-10-2021

1571507415
1571507423

1571507464 Andika Anugerah Putra
1571507571 Fakhri Anwar Fauzi
1571507761 Frisca Lietha Natasya

1671502720

1671502969 Mulya Prayoga Malik

1671503520
1671503660

1671504601 Angga Septyian Maulana

1671505111
1671505137

1671505491 Devi Fahmi Indriyani

1771504915

1871501399
1871501514

1871501555 Riski Suhirman Ariyadi
1871502116 Rahmat Arie Sujatmiko

1871502314
1871502736

1571503299 Kevin Degas Pangestu

1771504451
1471502706

1471510238

1471510451
1471511095

1471511798

1471511848 Farkhan Alfian Syahrizal

1471511889

1471511954 Agung Dwi Saputro
1471512036 Dwi Randy Darmawan
1471512051 Kiki Novianti Marsudi

1471512192

1471512218 Decky Warmansyah

1471512234
1471512341

1571503299 Kevin Degas Pangestu

1571504115
1571504297
1571504768
1571506185
1571506771
1571507019

1571507217 I Gde Satria Wibawa

Ridwan Saputra
Farha Madinah

Rizki Mardiansyah

Luthfi Naufaldo
Anis Sobriyati

Silvia Safitri

Nanda Pratama Sugiyono

Putra

Rachmat Setiawan
Fachruroji Muslich

Galang Mujahidin
Luvena Paramesti

Rizky Maulana
Erik Pradana

Kylia Tiani Putri
Jodi Syeptiansyah
Yohanna Leovita
Pusparani
Rizqillah Azhari
Gery Irvandy

Rangga Cika Shana
Ramadhan Putra

Dede Kusyanto

Sofan Tri Hambodo

Nurhayati
Felly Oktavia

Aprilianti

Akmal Badawi
Irwan Setia Budi
Anggi Permana
Lucky Adhari
Aditya Yudhistira

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#
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Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Verifikasi Vaksin

Verifikasi Vaksin

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
oke

oke

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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146 18-10-2021
147 18-10-2021
148 18-10-2021
149 18-10-2021
150 18-10-2021
151 18-10-2021
152 18-10-2021
153 18-10-2021
154 18-10-2021

155 18-10-2021

156 18-10-2021
157 18-10-2021
158 18-10-2021
159 18-10-2021

160 18-10-2021

161 18-10-2021
162 18-10-2021
163 18-10-2021
164 18-10-2021

165 18-10-2021

166 18-10-2021
167 18-10-2021
168 18-10-2021
169 18-10-2021

170 18-10-2021

171 18-10-2021
172 18-10-2021
173 18-10-2021
174 18-10-2021
175 18-10-2021

176 18-10-2021

177 18-10-2021
178 18-10-2021

179 18-10-2021
180 18-10-2021

181 21-10-2021

182 21-10-2021

183 21-10-2021

Universitas Budi Luhur - Lecture

1571507415 Ridwan Saputra
1571507423 Farha Madinah
1571507464 Andika Anugerah Putra
1571507761 Frisca Lietha Natasya
1671502720 Rizki Mardiansyah
1671502969 Mulya Prayoga Malik
1671503660 Anis Sobriyati
1671504601 Angga Septyian Maulana
1671505111 Silvia Safitri

Nanda Pratama Sugiyono
Putra

1671510335 Maharani Bulgis
1671510475 Nurhabibah
1671510525 Meinar Permata Sari
1671510533 Yan Aliansyah

1671505137

Mochammad Septian
Pratama

1671510913 Ade Amalia
1771503115 Arfan Adha Pratama
1771504857 Miftahul Ihsan
1771504881 Ibnu Rush Ubaidi

Rachmat Setiawan
1771504915 Fachruroji Muslich

1871501399 Galang Mujahidin
1871501514 Luvena Paramesti
1871502314 Rizky Maulana
1871502736 Erik Pradana

1871504393 Judhansah Helmi
Permana

1871512396 Yuanita Dwi Handini
1971510266 Fikhi Maulana
1971510605 Alif Fadli Rahman
1971510621 Winny Yohana Lia Oktini
1971510829 Asyah Nabilla Fitri

1971511264 Robertus Prisai Prima
Pribadi

1971511629 Al Dhimas Susilo
1971512015 Angga Sendi Pradana

1971513328 Michael Marthin
Syahputra

1971513518 Adri Mulyawan

1671510731

1571503752 Rahma Wulan Aprilita

1771504451 Kylia Tiani Putri

1871501555 Riski Suhirman Ariyadi

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
1. matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
3 matakuliah yang

kehadirannya kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Diberikan motivasi

Di hubunti dan
diberikan motivasi
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184 21-10-2021

185 21-10-2021

186 21-10-2021

187 21-10-2021

188 18-11-2021

189 18-11-2021

190 18-11-2021
191 18-11-2021

192 18-11-2021

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021

203 18-11-2021

204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021
18-11-2021

Universitas Budi Luhur - Lecture

1871502116 Rahmat Arie Sujatmiko
1971510860 Etis Enggar Rumpoko
1971511645 Dhea Wulandari

1971511934 Khanza Lucky

1471502706 Jodi Syeptiansyah

1471510238 Yohanna Leovita
Pusparani

1471510451 Rizqillah Azhari
1471511095 Gery Irvandy

Rangga Cika Shana
Ramadhan Putra

1471511848 Farkhan Alfian Syahrizal
1471511889 Dede Kusyanto
1471511954 Agung Dwi Saputro
1471512036 Dwi Randy Darmawan
1471512051 Kiki Novianti Marsudi
1471512192 Sofan Tri Hambodo
1471512218 Decky Warmansyah
1471512234 Nurhayati

1471512341 Felly Oktavia
1571503299 Kevin Degas Pangestu

1471511798

1571503752 Rahma Wulan Aprilita

1571504115 Aprilianti

1571504297 Akmal Badawi
1571504768 Irwan Setia Budi
1571506185 Anggi Permana
1571506771 Lucky Adhari
1571507019 Aditya Yudhistira
1571507217 1 Gde Satria Wibawa
1571507415 Ridwan Saputra
1571507423 Farha Madinah
1571507464 Andika Anugerah Putra
1571507761 Frisca Lietha Natasya
1671502720 Rizki Mardiansyah
1671502969 Mulya Prayoga Malik
1671503660 Anis Sobriyati
1671504601 Angga Septyian Maulana
1671505111 Silvia Safitri

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Diberikan motivasi

Dihubungi dan
diberikan motivasi

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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220 18-11-2021

221 18-11-2021
222 18-11-2021
223 18-11-2021
224 18-11-2021

225 18-11-2021
226 18-11-2021
227 18-11-2021
228 18-11-2021
229 18-11-2021
230 18-11-2021
231 18-11-2021
232 18-11-2021
233 18-11-2021

234 18-11-2021

235 18-11-2021
236 18-11-2021
237 18-11-2021
238 18-11-2021

239 18-11-2021
240 18-11-2021
241 18-11-2021
242 18-11-2021
243 18-11-2021

244 18-11-2021

245 18-11-2021

246 18-11-2021

247 18-11-2021

248 18-11-2021

249 18-11-2021
250 18-11-2021
251 18-11-2021

Universitas Budi Luhur - Lecture

1671505137 Putra

1671510335 Maharani Bulgis
1671510475 Nurhabibah
1671510525 Meinar Permata Sari
1671510533 Yan Aliansyah

Mochammad Septian
Pratama

1671510913 Ade Amalia
1771503115 Arfan Adha Pratama

1671510731

1771504451 Kylia Tiani Putri

1771504857 Miftahul Thsan
1771504881 Ibnu Rush Ubaidi

Rachmat Setiawan
1771504915 Fachruroji Muslich

1871501399 Galang Mujahidin
1871501514 Luvena Paramesti

1871501555 Riski Suhirman Ariyadi

1871502116 Rahmat Arie Sujatmiko

1871502314 Rizky Maulana
1871502736 Erik Pradana

1871504393 Judhansah Helmi
Permana

1871512396 Yuanita Dwi Handini
1971510266 Fikhi Maulana
1971510605 Alif Fadli Rahman

1971510621 Winny Yohana Lia Oktini

1971510829 Asyah Nabilla Fitri
1971510860 Etis Enggar Rumpoko

1971511264 quert}ls Prisai Prima
Pribadi

1971511629 Al Dhimas Susilo

1971511645 Dhea Wulandari

1971511934 Khanza Lucky

1971512015 Angga Sendi Pradana

1971513328 Michael Marthin
Syahputra

1971513518 Adri Mulyawan

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Nanda Pratama Sugiyono

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
2 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
4 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Diberikan motivasi
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Diberikanmotivasi
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dihubungi dan
diberikan motivasi

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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252 20-12-2021
253 20-12-2021
254 20-12-2021
255 20-12-2021
256 20-12-2021
257 20-12-2021
258 20-12-2021
259 20-12-2021
260 20-12-2021
261 20-12-2021
262 20-12-2021
263 20-12-2021
264 20-12-2021
265 20-12-2021
266 20-12-2021
267 20-12-2021
268 20-12-2021
269 20-12-2021

270 20-12-2021

271 20-12-2021
272 20-12-2021
273 20-12-2021

274 20-12-2021

275 20-12-2021
276 20-12-2021
277 20-12-2021

278 20-12-2021

279 20-12-2021
280 20-12-2021
281 20-12-2021
282 20-12-2021
283 20-12-2021
284 20-12-2021

285 20-12-2021
286 20-12-2021
287 21-12-2021

288 21-12-2021
289 21-12-2021

290 21-12-2021

291 21-12-2021
292 21-12-2021
293 21-12-2021

1471502706

1571503299 Kevin Degas Pangestu

1571504115
1571504297
1571504768
1571506185
1571506771
1571507019

1571507217 I Gde Satria Wibawa

1571507415
1571507423

1571507464 Andika Anugerah Putra
1571507761 Frisca Lietha Natasya

1671502720

1671502969 Mulya Prayoga Malik

1671503660

1671504601 Angga Septyian Maulana

1671505111
1671505137

1771503115 Arfan Adha Pratama

1771504857
1771504881

1771504915

1871501399
1871501514
1871502314

1871504393

2071501395
2071501437

2071501445 Surya Bentar Hermawan
2071503391 Alexandra Ikeshia Putri

2171500495
2171500537

2171500545

2171500578 Delia Putri Anggriani

1471510238

1471510451
1471511095

1471511798

1471511848 Farkhan Alfian Syahrizal

1471511889

1471511954 Agung Dwi Saputro
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Jodi Syeptiansyah

Aprilianti

Akmal Badawi
Irwan Setia Budi
Anggi Permana
Lucky Adhari
Aditya Yudhistira

Ridwan Saputra
Farha Madinah

Rizki Mardiansyah
Anis Sobriyati

Silvia Safitri

Nanda Pratama Sugiyono

Putra

Miftahul Thsan
Ibnu Rush Ubaidi

Rachmat Setiawan
Fachruroji Muslich

Galang Mujahidin
Luvena Paramesti
Rizky Maulana

Judhansah Helmi
Permana

Maria Jessica Leto
Salsabila Faprilia

Rizki Fadilah
Akbar Fach Rezi

Muhammad Yaasiin
Devito

Yohanna Leovita
Pusparani

Rizqillah Azhari
Gery Irvandy

Rangga Cika Shana
Ramadhan Putra

Dede Kusyanto

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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294 21-12-2021
295 21-12-2021
296 21-12-2021
297 21-12-2021
298 21-12-2021
299 21-12-2021

300 21-12-2021

301
302
303
304

21-12-2021
21-12-2021
21-12-2021
21-12-2021

305 21-12-2021

306 21-12-2021

307 21-12-2021

308 21-12-2021

309 21-12-2021

310 21-12-2021

311
312
313
314

21-12-2021
21-12-2021
21-12-2021
21-12-2021

315 21-12-2021

316 21-12-2021

317 21-12-2021

318 21-12-2021

319 21-12-2021

320 21-12-2021

321 21-12-2021

322 21-12-2021

323 21-12-2021

Universitas Budi Luhur - Lecture

1471512036 Dwi Randy Darmawan
1471512051 Kiki Novianti Marsudi
1471512192 Sofan Tri Hambodo
1471512218 Decky Warmansyah
1471512234 Nurhayati

1471512341 Felly Oktavia

1571503752 Rahma Wulan Aprilita

1671510335 Maharani Bulgis
1671510475 Nurhabibah
1671510525 Meinar Permata Sari
1671510533 Yan Aliansyah

Mochammad Septian
Pratama

1671510913 Ade Amalia

1671510731

1771504451 Kylia Tiani Putri

1871501555 Riski Suhirman Ariyadi

1871502116 Rahmat Arie Sujatmiko

1871502736 Erik Pradana

1871512396 Yuanita Dwi Handini
1971510266 Fikhi Maulana
1971510605 Alif Fadli Rahman

1971510621 Winny Yohana Lia Oktini

1971510829 Asyah Nabilla Fitri

1971510860 Etis Enggar Rumpoko

Robertus Prisai Prima
1971511264 Pribadi

1971511629 Al Dhimas Susilo

1971511645 Dhea Wulandari

1971511934 Khanza Lucky

1971512015 Angga Sendi Pradana

1971513328 Michael Marthin
Syahputra

1971513518 Adri Mulyawan

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan bimbingan
dan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan bimbingan
dan motivasi

Dihubungi dan
diberikan bimbingan
serta motivasi

Diberikan bimbingan
dan motivasi

Diberikan bimbingan
dan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan bimbingan
dan motivasi

Diberikan bimbingan
dan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Dihubungi, dibimbing

dan diberikan motivasi

Diberikan bimbingan
dan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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324 21-12-2021

325 21-12-2021

326 20-01-2022
327 20-01-2022

328 20-01-2022
329 20-01-2022

330 20-01-2022

331 20-01-2022
332 20-01-2022
333 20-01-2022
334 20-01-2022
335 20-01-2022
336 20-01-2022
337 20-01-2022
338 20-01-2022
339 20-01-2022
340 20-01-2022
341 20-01-2022
342 20-01-2022
343 20-01-2022
344 20-01-2022
345 20-01-2022
346 20-01-2022
347 20-01-2022
348 20-01-2022
349 20-01-2022
350 20-01-2022
351 20-01-2022
352 20-01-2022
353 20-01-2022
354 20-01-2022
355 20-01-2022
356 20-01-2022
357 20-01-2022

358 20-01-2022

359 20-01-2022
360 20-01-2022
361 20-01-2022
362 20-01-2022

363 20-01-2022
364 20-01-2022
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2071501411 Zimraan Baghiz Seifa

2071501452 Rhandickas Dharma Musa kehadirannya kurang

1471502706 Jodi Syeptiansyah

1471510238 Yohanna Leovita
Pusparani

1471510451 Rizqillah Azhari
1471511095 Gery Irvandy

Rangga Cika Shana
Ramadhan Putra

1471511848 Farkhan Alfian Syahrizal
1471511889 Dede Kusyanto
1471511954 Agung Dwi Saputro
1471512036 Dwi Randy Darmawan
1471512051 Kiki Novianti Marsudi
1471512192 Sofan Tri Hambodo
1471512218 Decky Warmansyah
1471512234 Nurhayati

1471512341 Felly Oktavia
1571503299 Kevin Degas Pangestu
1571503752 Rahma Wulan Aprilita
1571504115 Aprilianti

1571504297 Akmal Badawi
1571504768 Irwan Setia Budi
1571506185 Anggi Permana
1571506771 Lucky Adhari
1571507019 Aditya Yudhistira
1571507217 1 Gde Satria Wibawa
1571507415 Ridwan Saputra
1571507423 Farha Madinah
1571507464 Andika Anugerah Putra
1571507761 Frisca Lietha Natasya
1671502720 Rizki Mardiansyah
1671502969 Mulya Prayoga Malik
1671503660 Anis Sobriyati
1671504601 Angga Septyian Maulana
1671505111 Silvia Safitri

Nanda Pratama Sugiyono
Putra

1671510335 Maharani Bulgis
1671510475 Nurhabibah
1671510525 Meinar Permata Sari
1671510533 Yan Aliansyah

1471511798

1671505137

Mochammad Septian
Pratama

1671510913 Ade Amalia

1671510731

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
6 matakuliah yang

dari 80%
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan bimbingan

dan motivasi

Dihubungi, dibimbing

serta diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
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365 20-01-2022
366 20-01-2022
367 20-01-2022
368 20-01-2022

369 20-01-2022
370 20-01-2022
371 20-01-2022

372 20-01-2022

373 20-01-2022

374 20-01-2022
375 20-01-2022

376 20-01-2022

377 20-01-2022
378 20-01-2022
379 20-01-2022
380 20-01-2022

381 20-01-2022

382 20-01-2022
383 20-01-2022

384 20-01-2022
385 20-01-2022
386 20-01-2022
387 20-01-2022

388 20-01-2022
389 20-01-2022

390 20-01-2022

391 20-01-2022
392 20-01-2022
393 20-01-2022

394 20-01-2022
395 20-01-2022

396 24-01-2022

397 24-01-2022
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1771503115 Arfan Adha Pratama
1771504451 Kylia Tiani Putri
1771504857 Miftahul Thsan
1771504881 Ibnu Rush Ubaidi

Rachmat Setiawan
1771504915 Fachruroji Muslich

1871501399 Galang Mujahidin
1871501514 Luvena Paramesti

1871501555 Riski Suhirman Ariyadi

1871502116 Rahmat Arie Sujatmiko

1871502314 Rizky Maulana
1871502736 Erik Pradana

1871504393 Judhansah Helmi
Permana

1871512396 Yuanita Dwi Handini
1971510266 Fikhi Maulana
1971510605 Alif Fadli Rahman

1971510621 Winny Yohana Lia Oktini

1971511264 quert}ls Prisai Prima
Pribadi

1971511629 Al Dhimas Susilo
1971512015 Angga Sendi Pradana

1971513328 Michael Marthin
Syahputra

1971513518 Adri Mulyawan
2071501395 Maria Jessica Leto

2071501411 Zimraan Baghiz Seifa

2071501437 Salsabila Faprilia
2071501445 Surya Bentar Hermawan

2071501452 Rhandickas Dharma Musa kehadirannya kurang

2071503391 Alexandra Ikeshia Putri
2171500495 Rizki Fadilah
2171500537 Akbar Fach Rezi

2171500545 Muhammad Yaasiin
Devito

2171500578 Delia Putri Anggriani
1971510829 Asyah Nabilla Fitri

1971510860 Etis Enggar Rumpoko

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
2 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
2 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

4 matakuliah yang

dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

dari 80%
1 matakuliah yang

kehadirannya kurang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dihubungi dan
diberikan motivasi

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dihubungi dan
diberikan motivasi

Tidak ada masalah

Dihubungi dan
diberikan motivasi

Dihubungi dan
diberikan motivasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Diberikan motivasi

Diberikan motivasi
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dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

398 24-01-2022 1971511645 Dhea Wulandari 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
399 24-01-2022 1971511934 Khanza Lucky kehadirannya kurang  Diberikan motivasi
dari 80%

Dihubungi dan
diberikan motivasi

Jakarta, 08-11-2024

Harningsih, S.I.Kom.,
M.I.LKom
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